



از اعتراف به قدرت نصرالله تا ابراز نگرانی درباره بن سلمان

رسانه‌های رژیم صهیونیستی از کشته شدن یک نظامی رژیم در جنوب قدس اشغالی خبر دادند، یک رسانه صهیونیست هم به قدرت و توانمندی بالای سید حسن نصرالله برای جذب مخاطبان و تاثیرگذاری بر آنها اعتراف کرد.

به گزارش آران نیوز: رسانه‌های رژیم صهیونیستی در گزارش‌ها و اخبار مختلف به تحولات مربوط به این رژیم و نیز مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی پرداختند.

کشته شدن یک نظامی صهیونیست بر اثر تصادف

پایگاه عبری زبان ۴۰۴ اعلام کرد یک نظامی اسرائیلی در سانحه رانندگی در نزدیکی الخلیل کشته شد. در این سانحه، یک کامیون فلسطینی با دو خودروی اسرائیلی در نزدیکی الخلیل اشغالی در کرانه باختری تصادف کرد که در نتیجه آن یک نظامی اسرائیلی کشته و یک شهرک‌نشین (صهیونیست) و یک شهروند فلسطینی زخمی شدند. این سانحه در جاده شهرک صهیونیست‌نشین موسوم به ۶۰ در نزدیکی روستای السموع در جنوب الخلیل (در جنوب قدس اشغالی) رخ داده است. بر اساس این گزارش، در پی این تصادف، شمار زیادی از نیروهای پلیس رژیم صهیونیستی به محل حادثه شتافتند و خیابان را در دو طرف بستند و تحقیقات مربوط به ابهامات این حادثه را آغاز کردند.

انجام تحقیقات از سوی رژیم صهیونیستی به احتمال عملیات ضد صهیونیستی فلسطینی‌ها این بار با استفاده از کامیون اشاره می‌کند.

گزارش معاریو درباره شخصیت سید حسن نصرالله

روزنامه معاریو از رسانه‌های رژیم صهیونیستی در گزارشی ابراز عقیده کرد که مصاحبه اخیر سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله (با شبکه خبری المیادین)، نشان داد که وی بر اسامی مقامات اسرائیلی اشراف دارد و نیز ثابت کرد که دبیرکل حزب الله در بحث و بررسی عمومی داخل اسرائیل (مناطق اشغالی ۱۹۴۸) دنبال می‌شود و مورد توجه اسرائیلی‌هاست.

این روزنامه تصریح کرد که در سه ساعت مصاحبه دبیرکل حزب الله، حتی یک لحظه ملال آور و خسته‌کننده وجود نداشت، زبان سید حسن نصرالله، زبان غنی و کلامش مملو از جزئیات است و جادوی شخصیتی دارد و لحن صدای خود را در کنترل خود دارد، به طوری که هر گاه بخواهد لحن صدای خود را افزایش و کاهش می‌دهد، لحنی که صحیح است و شنونده احساس خستگی نمی‌کند، وی همچنین از قدرت فکاهی بالا و قدرت بیان طنز گزنده بهره‌مند است.

بر اساس این گزارش، حقوقدانان می‌توانند از باب ارزیابی بگویند که وی (سید حسن نصرالله)، قاضی خیلی خوبی است و قدرت تفکیک یک مسئله را به بخش‌های مختلف دارد و اینکه مجموعه‌ای از دلایل قانع‌کننده را به خواننده ارائه کند.

مفقود شدن پنج قطعه سلاح از یک پایگاه نظامی رژیم صهیونیستی

کانال دهم تلویزیون رژیم صهیونیستی از مفقود شدن پنج قطعه سلاح از یک موضع نظامی رژیم در نزدیکی مرزهای نوار غزه و مناطق اشغالی خبر داد.

بر اساس گزارش این رسانه که امروز جمعه منتشر شد، سلاح‌هایی از نوع M-16 از پایگاه نظامی ناحال عوز در شرق نوار غزه به سرقت رفته است و پلیس نظامی تحقیقات خود برای بررسی ابعاد و پیشینه‌های آن را آغاز کرده است.

خاطر نشان می‌شود فلسطینی‌ها بارها توانسته‌اند با نفوذ از نوار غزه به سمت مواضع نظامی رژیم صهیونیستی، به تجهیزات نظامی ارتش این رژیم دست یابند و این تسلیحات را علیه اشغالگران به کار بگیرند.

از سوی دیگر ارتش رژیم صهیونیستی با پدیده سرقت سلاح از پایگاه نظامی خود هم روبرو است که خود نظامیان دست به این کار می‌زنند و سلاح‌ها را پس از سرقت به فروش می‌رسانند.

گزارش رسانه صهیونیستی درباره بن سلمان و ادعای بن خطر افتادن جان وی

یک رسانه رژیم صهیونیستی در گزارشی اعلام کرده است زندگی شاهزاده محمد بن سلمان ولیعهد سعودی و طرح‌های وی اکنون بیش از هر زمانی در خطر است.

پایگاه صهیونیستی «دبکا» ابراز عقیده کرد برنامه پاکسازی قاطعانه و کوبنده‌ای که محمد بن سلمان ولیعهد سعودی در آنچه به کشتارگاه شاهزادگان معروف است، به راه انداخت، در لابلای خود بیانگر وجود معارضه و مخالفت گسترده‌ای با سیاست‌های ولیعهد سعودی است که اکنون بر بقای خود و پیشبرد برنامه اصلاحی و همچنین تحمیل سیاست‌هایش بر صحنه عربستان چشم دوخته و بر آن حساب باز کرده است.

این گزارش آورده است هنگامی که ملک سلمان پادشاه سعودی، چه بسا طی چند ماه آینده از تاج و تخت پادشاهی کناره‌گیری کند، این تاج و تخت به ولیعهد واگذار خواهد شد. با این حال شاهزاده محمد بن سلمان بر این نکته پافشاری می‌کند که پیش از نشستن بر تخت پادشاهی، به تامین ثبات پادشاهی سعودی در طولانی مدت بپردازد که این مسئله علت و ریشه اختلافات میان وی و صدها شاهزاده خاندان پادشاهی است که مناصب رسمی در اختیار دارند و اختیارات نامحدودی را که در اختیار این

شاهزاده جوان قرار گرفته، زیر نظر دارند.

کارشناسان صهیونیست در این گزارش ابراز عقیده می‌کنند که مخالفت با ولیعهد سعودی و سیاست‌هایش تشدید خواهد شد، این در حالی است که گمان می‌رفت وی این مخالفت‌ها را مهار کرده است. چرا که سیاست‌های اصلاحی و اقتصادی بن سلمان همچنان غالباً بر روی کاغذ است و جامه عمل به خود نپوشانده است، همچنانکه جنگ یمن به رویارویی با ایران و قطر منجر شده و هیچ راه حلی برای این جنگ متصور نیست.

گزارش این رسانه صهیونیستی هشدار داده است که در این وضعیت شکننده و دگرگون، زندگی شاهزاده بن سلمان و طرح‌هایش در معرض خطرات بزرگی قرار دارد.

آخرین خبرها از کیفرخواست علیه بنیامین نتانیاهاو

خبر دیگر اینکه، افیخای مندلبلیت مشاور قضایی رژیم صهیونیستی گفته است هیچ مانعی در برابر نهایی شدن حکم قضایی درباره مسائل مربوط به بنیامین نتانیاهاو نخست وزیر این رژیم پیش از انتخابات آتی وجود ندارد.

بر اساس گزارش روزنامه صهیونیستی معاریو، مندلبلیت در واکنش به درخواست تیم دفاع از نتانیاهاو گفته است چیزی که مانع وی برای نهایی کردن تصمیمش مبنی بر ارائه فهرست اتهامات به بنیامین نتانیاهاو نخست وزیر مظنون به دست داشتن در مسائل فساد شود، وجود ندارد.

تیم دفاع از نخست وزیر رژیم صهیونیستی خواستار به تاخیر افتادن انتشار متن این حکم و تصمیم به بعد از انتخابات عمومی اسرائیل در اوایل آوریل آینده شده بود، اما مندلبلیت تاکید کرده است هیچ توجیهی برای تاخیر در این زمینه وجود ندارد.

معاریو در ادامه گزارش امروز جمعه خود نوشت مشاور قضایی اسرائیل گفته است ارائه فهرست اتهامات (کیفرخواست) علیه نتانیاهاو در سه مسئله (پرونده ۲۰۰۰، ۱۰۰۰ و ۴۰۰۰) به نتایج جلسه استماعی دارد که در خلال ماه فوریه جاری، نتانیاهاو در آن حاضر خواهد شد.

معاریو همچنین از تصمیم وکلای نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای جلوگیری از انتشار حکم مندلبلیت از طریق متوسل شدن به دادگاه عالی رژیم خبر داده است، تیم دفاع نتانیاهاو به دنبال آن هستند تا مانع صدور این حکم تا پیش از انتخابات آتی رژیم صهیونیستی شوند، انتخاباتی که قرار است دوم آوریل آینده برگزار شود.

بر اساس این گزارش، نتانیاهاو در بیانیه‌ای، مشاور حقوقی دولت را به تسلیم شدن در برابر فشارها چپ‌گراها و رسانه‌ها متهم کرده است.

نتانیاهاو با سه پرونده فساد و اتهاماتی همچون خیانت در امانت و دریافت رشوه از بازرگانان روبرو است، پلیس رژیم صهیونیستی توصیه کرده بود که فهرست اتهامات در دو مسئله علیه وی ارائه شود، پلیس همچنین به تحقیقات خود در خصوص سومین پرونده علیه نتانیاهاو ادامه می‌دهد.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی با رد این اتهامات، طرف‌های مخالف خود و رسانه‌های عبری را در پس این اتهامات علیه خود دانسته است.

حزب لیکود به ریاست نتانیاهاو از این می‌ترسد که انتشار حکم مندلبلیت مبنی بر مجرم بودن نخست وزیر رژیم صهیونیستی سبب کاهش فرصت‌های پیروزی حزب متبوع وی در انتخابات آتی رژیم صهیونیستی شود.

اقدام نمایشی دادستانی نظامی رژیم صهیونیستی

دادستان نظامی رژیم صهیونیستی در یک اقدام نمایشی از ارائه کیفرخواست علیه پنج نظامی این رژیم خبر داد که متهم هستند چند فلسطینی را مورد ضرب و شتم شدید قرار داده‌اند.

این نظامیان، دو فلسطینی را هنگام بازداشت‌شان مورد ضرب و شتم شدید قرار دادند، درحالی که این دو فلسطینی دست و چشمانشان بسته بود و سبب شد به شدت مجروح شوند.

این اقدام دادستانی نظامی رژیم صهیونیستی نمایشی است، چرا که دادگاه‌های رژیم صهیونیستی در آنچه مربوط به ضرب و شتم فلسطینی و حمله به آنها است، احکام خیلی ساده و جزئی صادر می‌کنند که بهترین دلیل در این زمینه، جنایت یک نظامی صهیونیست به نام الیوور ازاریا است که عبدالفتاح الشریف فلسطینی را در ۲۴ مارس ۲۰۱۶ به شهادت رساند، آن هم در حالی این فلسطینی را به شهادت رساند که به شدت مجروح شده و بر روی زمین افتاده بود، دادگاه نظامی رژیم صهیونیستی در تل آویو حکم ساده و خفیفی را علیه این نظامی جنایتکار صادر و وی را به ۱۸ ماه زندان محکوم کرد، اما گادی آیزنکات رئیس سابق ستاد مشترک ارتش رژیم تصمیم گرفت مدت حبس وی را به چهار ماه کاهش دهد، سرانجام در ماه مارس ۲۰۱۸ کمیته معافیت نظامی در ارتش رژیم صهیونیستی تصمیم گرفت این نظامی را آزاد کند تا مشخص شود احکام دادگاه‌های رژیم صهیونیستی در ارتباط با جنایات نظامیان‌شان علیه شهروندان فلسطینی تنها جنبه صوری و نمایشی و فریب افکار عمومی را دارد.

اقدام اشغالگران علیه مادر یک اسیر فلسطینی

پایگاه عبری زبان «واللا» در گزارشی اعلام کرد که دادگاه نظامی عوفر اسرائیل به مادر شهید اشرف نعالوه عامل عملیات ضد صهیونیستی برکان اجازه نداده است با دیگر فرزندش به نام امجد که در بازداشت صهیونیست‌هاست، در خلال جلسه محاکمه‌اش نزدیک شود و وی را در آغوش بگیرد.

در نوار ویدئویی که این رسانه صهیونیستی منتشر کرده است، نشان داده می‌شود که مادر نعالوه وارد سالن دادگاه می‌شود و از

مسئولان آن می‌خواهد به وی اجازه دهند فرزندش را در آغوش بگیرد، و هنگامی که به وی نزدیک می‌شود، یکی از زندانبانان اسرائیلی دست این مادر فلسطینی را گرفته و مانع نزدیک شدن وی به فرزندش می‌شود.
منبع: تسنیم